
 

 
 
 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N.927             DEL 16/12/2014 
 

          PRESIDIO OSPEDALIERO TEMPIO PAUSANIA 
                                                  GREGU GIOVANNA 
________________________________________________________________________ 

(firma digitale apposta) 

 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura Agenzia Funebre s.a.s. per trasporto salma dal P.O. di 
Tempio alla U.O. di Medicina Legale A.S.L. n. 1 di Sassari. 
 
 

 
 

 

La presente Determinazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006 
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 

  

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia 

Dal  16/12/2014 Al 31/12/2014 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

 

 
 

Servizio Sanitario 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AZIENDA SANITARIA LOCALE N.. 2 OLBIA 

 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. DET_________ DEL _______ 

 DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO 

                                                                   TEMPIO PAUSANIA 
 

Dott.ssa  Giovanna Gregu 

(firma digitale apposta) 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA AGENZIA FUNEBRE COLUMBANO S.A.S.PER TRASPORTO SALMA DAL P.O. DI 
TEMPIO ALLA U.O. DI MEDICINA LEGALE ASL. N. 1 SASSARI. 

 

 
 

La presente Determinazione 

è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006 

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 

R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 

STRUTTURA ___________________ 

 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 

2 di Olbia 

Dal ________________ Al ________________ 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 

                                        
 

 

 



IL DIRETTORE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI TEMPIO PAUSANIA 

 

DATO ATTO  che il P.O. di Tempio   non dispone  di locali adeguati e conformi per l’ 

espletamento di esami autoptici  e considerato che è necessario garantire la 

realizzazione delle procedure mortuarie previste dalla normativa vigente che 

disciplina tale settore (ordine del Giudice di eseguire esame autoptico); 

 

VISTA           la   deliberazione  1712 DEL 17/06/2013,con la quale è stato autorizzato l’ 

affidamento del  servizio di trasporto di feti, parti anatomiche  riconoscibili e  

salme per il riscontro diagnostico,  all’ Agenzia  Funebre Columbano s.a.s. di 

Columbano Emanuel di Tempio Pausania; 

   

VISTA la fattura n. 13/A del 01/09/2014 emessa  dall’Agenzia  Funebre Columbano, per 

il trasporto di una salma dal P.O. di  Tempio  all’ UU.OO di Medicina Legale della 

A.S.L. n. 1 di Sassari e contestuale rientro, per un importo di €. 600,00  e 

riscontrata  la regolarità della stessa; 

  

VISTA:     la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la 

                          quale   sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse 

                          strutture dell’ ente; 

 

VISTI:  il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 

                            la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;  

 

Per i motivi sopra espressi    

DETERMINA 
 

                -di liquidare all’Agenzia Funebre Columbano s.a.s. di Columbano Emanuel, la fattura 

            n. 13/A  del  01/09/2014  per un importo di €. 600,00 per trasporto salma dal P.O. di   

           Tempio alla Medicina legale della A.S.L. n. 1 di Sassari e ritorno; 

          - di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata: 
 

 

    

ANNO 

UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA 

esente)  

2014 UA2_PO OLBIA  0506010113 €  600,00  

 

 



-di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio per  i   

provvedimenti di competenza. 

 

- Di trasmettere il presente atto al Servizio Programmazione Controllo e Committenza 

     per l’ adozione dei provvedimenti di competenza. 

 

 

    Il Direttore del P.O. di Tempio Pausania  
                                    Diott.ssa Giovanna Gregu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Allegati: n. 2 
Il Responsabile dell’ istruttoria 
Dott.ssa Gabriella Tamponi 








